
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 045
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Roßdorf 7 14:0 49:14 104:37 727:393
2 TC Martinsee Heusenst. 7 10:4 42:21 91:50 668:467
3 GW Zellhausen 7 10:4 40:23 86:53 643:491
4 BW Schlüchtern 7 8:6 31:32 68:70 573:599
5 TC Altenstadt 7 6:8 32:31 73:67 611:575
6 TC GW Waldacker 7 4:10 28:35 68:76 564:604
7 Karbener SV II 7 4:10 20:43 41:88 418:637
8 TC Freigericht II 7 0:14 10:53 22:112 298:736

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

Karbener SV II
BW Schlüchtern
GW Zellhausen
TC GW Waldacker

TC Altenstadt
TC Roßdorf
TC Martinsee Heusenst.
TC Freigericht II

5:4
2:7
6:3
6:3

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Roßdorf
TC Martinsee Heusenst.
TC Altenstadt
BW Schlüchtern

GW Zellhausen
TC GW Waldacker
TC Freigericht II
Karbener SV II

6:3
7:2
9:0
6:3

Do. 31.05.2018 10:00 TC Freigericht II BW Schlüchtern 3:6
So. 10.06.2018 09:00

09:00
14:00
14:00

Karbener SV II
TC Altenstadt
TC Freigericht II
TC GW Waldacker

TC Roßdorf
TC Martinsee Heusenst.
GW Zellhausen
BW Schlüchtern

0:9
2:7
0:9
3:6

So. 17.06.2018 09:00
09:00
14:00

TC GW Waldacker
TC Roßdorf
GW Zellhausen

Karbener SV II
TC Martinsee Heusenst.
TC Altenstadt

6:3
8:1
4:5

So. 05.08.2018 14:00 TC Martinsee Heusenst. BW Schlüchtern 7:2
So. 12.08.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern
TC Altenstadt
TC Martinsee Heusenst.
TC Roßdorf

GW Zellhausen
TC GW Waldacker
Karbener SV II
TC Freigericht II

4:5
5:4
8:1
8:1

So. 19.08.2018 09:00
09:00
14:00

TC Altenstadt
Karbener SV II
TC GW Waldacker

TC Roßdorf
TC Freigericht II
GW Zellhausen

3:6
6:3
3:6

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Schlüchtern
TC Roßdorf
TC Freigericht II
GW Zellhausen

TC Altenstadt
TC GW Waldacker
TC Martinsee Heusenst.
Karbener SV II

5:4
5:4
0:9
7:2
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