Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 045

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Roßdorf	7	14:0	49:14	104:37	727:393
	2	TC Martinsee Heusenst.	7	10:4	42:21	91:50	668:467
	3	GW Zellhausen	7	10:4	40:23	86:53	643:491
	4	BW Schlüchtern	7	8:6	31:32	68:70	573:599
	5	TC Altenstadt	7	6:8	32:31	73:67	611:575
	6	TC GW Waldacker	7	4:10	28:35	68:76	564:604
	7	Karbener SV II	7	4:10	20:43	41:88	418:637
•	8	TC Freigericht II	7	0:14	10:53	22:112	298:736

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	Karbener SV II	TC Altenstadt TC Roßdorf TC Martinsee Heusenst. TC Freigericht II GW Zellhausen TC GW Waldacker TC Freigericht II Karbener SV II BW Schlüchtern TC Roßdorf TC Martinsee Heusenst. GW Zellhausen BW Schlüchtern Karbener SV II TC Martinsee Heusenst. TC Altenstadt BW Schlüchtern GW Zellhausen TC GW Waldacker Karbener SV II	5:4
09:00	BW Schlüchtern	TC Roßdorf	2:7
09:00	GW Zellhausen	TC Martinsee Heusenst.	6:3
09:00	TC GW Waldacker	TC Freigericht II	6:3
So. 27.05.2018 09:00	TC Roßdorf	GW Zellhausen	6:3
09:00	TC Martinsee Heusenst.	TC GW Waldacker	7:2
09:00	TC Altenstadt	TC Freigericht II	9:0
14:00	BW Schlüchtern	Karbener SV II	6:3
Do. 31.05.2018 10:00	TC Freigericht II	BW Schlüchtern	3:6
So. 10.06.2018 09:00	Karbener SV II	TC Roßdorf	0:9
09:00	TC Altenstadt	TC Martinsee Heusenst.	2:7
14:00	TC Freigericht II	GW Zellhausen	0:9
14:00	TC GW Waldacker	BW Schlüchtern	3:6
So. 17.06.2018 09:00	TC GW Waldacker	Karbener SV II	6:3
09:00	TC Roßdorf	TC Martinsee Heusenst.	8:1
14:00	GW Zellhausen	TC Altenstadt	4:5
So. 05.08.2018 14:00	TC Martinsee Heusenst.	BW Schlüchtern	7:2
So. 12.08.2018 09:00	BW Schlüchtern	GW Zellhausen	4:5
09:00	TC Altenstadt	TC GW Waldacker	5:4
09:00	TC Martinsee Heusenst.	Karbener SV II	8:1
09:00	TC Roßdorf	TC Freigericht II	8:1
So. 19.08.2018 09:00	TC Altenstadt	TC Roßdorf	3:6
09:00	Karbener SV II	TC Freigericht II	6:3
14:00	TC GW Waldacker	GW Zellhausen	3:6
So. 26.08.2018 09:00	BW Schlüchtern	TC Altenstadt	5:4
09:00	TC Roßdorf	TC GW Waldacker	5:4
09:00	TC Freigericht II	TC Martinsee Heusenst.	0:9
14:00	GW Zellhausen	Karbener SV II	7:2

